S". Johannis Jerufalem.

OM Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum indentatum pervenerit, frater

Thomas Docwra, prior hofpitalis fanéti Johannis Jerufàlem in Afiglia, et ejufdem

prioris confratres, falutem in domino fempiternam. Sciatis nos prefatos priorem et con

fratres unanimi noftris affenfu et confenfu, pariterque et voluntáte tocius capituli noftri

concefliſſe, tradidiſſe, et ad firmam dimifiſſe domino Thome Starkey capellano, capel

lam noftram vulgariter nuncupatam Capel in com, Cancie, pertinentem ad cameram

magralem ' ibidem, cum omnibus decimis, terris, pratis, pafcuis, et pafturis, proficuis,

et commoditatibus prefate capelle ſpectantibus et pertinentibus, boſcis et ſubboſcis dun

taxat exceptis ac nobis prefato priori et fuccefforibus noftris omnino refervatis, habend.

et tenend. capellam noftram prediétam cum fuis pertinencijs, exceptis preexceptis pre

di&to domino Thome Starkey, a fefto Nativitatis fanéti Johannis Baptifte ultimo pre

terito ante datam prefencium, pro termino vite ejufdem domini Thome Starkey benefa

ciendo in eadem, reddendo inde annuatim nobis prefato priori, et fuccefforibus noftris

apud thefaurium domus noftre de Clerkenwell prope London. quadraginta folidos fter

lingorum in fefto Pafche, durante termino predićto ac continuo, et debite fervando per

fe,Tvel per honeftum et abilem capellanum deputatum fuum, curam capelle prediéte, et

parochianorum ejufdem, durante termino predicto. Reparabit quoque, et futentabit,

àtque manutenebit di&tus dominus Thomas Starkey, fumptibus fuis proprijs, bene et

fufiicienter manfionem diéte capelle, ac orreum et parvum ftabulum ejufdem in coper

tura ftraminis et daubatur*, necnon reparabit omnia fepes muros, palas, et foffatas

dicte capelle pertinentes, durante termino predicto, ad quos reparaciones faciendas ha

1 Sic. 2 Sic.

F f f - bebit

-
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bebit hedgebote et palebote capiend. per aſſignacionem noſtri prediti prioris et ſucceſ

forum noftrorum, ex arboribus crefcentibus in fepibus ad diétam capellam pertinenti

bus, durante termino prediéto, et in fine ejufdem termini ea omnia in illis punctis ,

nobis prefato priori et fuccefforibus noftris bene reparata dimittet, furfumque reddet,

et liberari faciet. Et fi contingat di&tum annualem redditum quadraginta folidorum

fterlingorum antro fore in parte vel in toto, et non folutum per fpatium quatuordecim

dierum omni anno in fefto Pafche, durante termino predicto, extunc bene licebit nobis

prefato priori et fuccefforibus noftris in prediétam capellam cum fuis pertinencijs rein

trare, atque omnia et fingula ut in priftino ftatu noftro retinere, prcfente dimifiione in

aliquo non obftante. Et ad omnes et fingulas foluciones et convenciones fupradićtas

ex parte di&ti domini Thome Starkey bene et fideliter perimplendas, idem dominus

Thomas Starkey cum alijs obligavit fe, et eorum quemlibet heredes et executores fuos,

nobis prefato priori et fuccefforibus noftris in decem libris fierlingorum per fuum fcrip

tum obligatorium, datam gerens prefentis indenture. Sciatis igitur nos prefatos priorem

et confratres feciffe, ordinaffe, et loco noftro pofuiffe dileétos nobis in Chrifto Thomam

Leyland et Thomam Hart, noftros veros et legitimos attornatus conjun&tim et divifim.

ad deliberandum, vice ac nominibus noftris prefato domino Thome Starkey capellano,

plenam et pacificam poffeffionem ac feifinam de et in capella noftra predicta cum fuis.

pertinencijs, fecundum vim, formam, et effeétum prefentis carte noftre indentate, ra

tum et gratum habentes et habituri totum et quicquid diéti attornati noftri fecerint, feu

eorum alter fecerit in premiffis. In cujus rei teftimonium, tam figillum noftrum com

mune quam figillum prediéti domini Thome Starkey prefentibus indenturis alternatim

funt appenfa. Dat. in domo noftra de Clerkenwelle prope London. in capitulo noftro,

tento ibidem quinto die Augufti, anno domini M°. ccccc°. feptimo, et anno regni regis

Henrici feptimi vicefimo fecundo.—E Regi/lro Munimem:orum, &c. in Bibl. Cotton.

Claudius, E. vi. f. 51.

C A N T E R B U R Y.

Conceffio annui redditus faéta priori et conventui S". Andreæ Roff.

JOVERINT omnes ad quos prefens carta pervenerit, quod ego Paveia, filia Sam

fonis Coci, pro falute anime mee & antecefforum meorum, dedi & concefli, &

prefenti carta mea confirmavi, in puram & perpetuam elemofinam, priori & conventui

fan£ti Andree Roff. ad cameram fuam tres denarios liberi forgabüli mei de quodam

mafagio in parochia fanéti Johannis Baptifte, Cant. quos Robertus Aurifaber michi an

nuatim reddere confuevit, prQximo jacente inter terram Radulfi Turte que eft verfus

Weft, & terram Radulfi Scolnare que eft yerfus Eaft, & habet xxxii 1.* pedes latitu

ginis juxta regiam ftratam que ducit ad ecclefiam fanéti Johannis Baptifté, Cant, ha

bendos & percipiendos diétis priori & conventui ad cameram fuam ànnuatim de Ro.

berto Aurifabro, & de heredibus fuis, cum decem denarijs annui redditus de eodem

tenemento provenientibus, fcil. in fefto fanéti Michaelis fèx denarios & ob. in media

Quadragefima fex denar. & ob. Et ego Paveia & heredes mei, prediétos tres denarios

diétis priori & conventui Roffen. in defenfione contra omnes homines & feminas vo

lumus & debeamus warantizare. Et ut hec mea donacio & conceffio, & carte mee

confirmacio rata & inconcuffa permaneat, hoc prefens fcriptum figilli mei appoficione

စ္တပ္အဖ္ရစ္ကို Hjs teftibus, &c.—E. Regiff. Eccl. Roffen. in BibJ. Cotton. I)omitiam.

،مك.9.-

º

C H A L K E.

Appropriatio ecclefiæ de Chalke.

FRATER, Ham9, permiffione divina Roffen. epifcopus, religiofis ac venerabilibus

viris dominis priori & capitulo ecclefie cathedralis Norwycenî falutem in omnium

falvatore. Ex parte veftra fiobis nuper extitit intimatum, quod terre & poffeffiones

2 veftre,

[ 203 J

*

ريهام

ابهب

veftre veftrique monafterij in manerio veftro de Hemefby, in partibus de Flegh confti

tute que olim temporibus, fuis fru&us,fertiliffimos vóbis, & monafterio veftro afferre

confueverant per vim fluminis maris continue inibi inundantis confumentur, penitus red

ditus & fervicia de eifdem proveniencia, ad eftimationem quinquaginta librarum fter

lingorum annuatim, funt amifii & confumpta, ac de diebus in dies inevitabiliter de

crefcunt, et quod alia plurima incommoda & ja&ture vobis, & monafterio veftro pre

dicto ex caufis multiplicibus nobis expofitis quafi irreparabiliter, nifi aliunde vobis &

monafterio veftro fuccurratur, evenerunt. Cum bona monafterij veftri predićti rema

nencia non fufficiunt ad onera vobis & monafterio veftro prediéto inevitabiliter incum

bencia fuftinenda, propter quod ex parte veflra nobis füit humiliter fupplicatum, ut'

ecclefiam de Chalke, noftre dioc. & veftri patronatus, cum fuis juribus et pertinencijs

univerfis, vobis & fuccefforibus veftris, veftroque monafterio in proprios ufus ad rele

vamen tante opprefiionis abfque culpa veftra occurrentis concedere dignaremur. Nos

igitur fuper caufis premiffis ad inftanciam veftram cum debita caufe cognicione inquifi

cionem fieri fecimus diligentem, et quia per eandem inquificionem legitime habitam in hac

parte, & aiia documenta legitima luculenter, invenimus diétas caufas veritatem continere,

et peticionem veftram confonam. effe racioni, caufas ipfas pro facienda appropriacione

hujufmodi jutas, veras, & legitimas fuife & efle pronunciamus, fupradictamque eccle

fiam de Chalke, cum omnibus fuis juribus & pertinencijs univerfis, de affenfu capituli

noftri prehabito fuper hoc, cum eodem capitulo noftro folempni, ac diligenti tra&tatu,

ac juris Qrdine in qui in hac parte requiritur, in omnibus obfervato vobis & fucceffori

bus veftris, veftroque monafterio appropriamus, & in proprios ufus concedimus, perpe

tuis temporibus pofiidendam fic, ut re&tore de Chalke prediête qui nunc eft, cedente

vel decedente, liceat vobis & fuccefforibus veftris perfonaliter, vel per procuratorem ad

hoc fpecialiter deputatum, diéte ecclefie de Chalke, jurium & pertinenciarum ejufdem

corporalem poſſeſſionem auctoritate preſencium, & noſtra nanciſci apprehendere & reti

nere nulla alia auétoritate feu licencia diocefani fuper hoc petita vel obtenta. Volumus

eciam & ordinamus quod dominus Petrus de Vernoun, re&tor di&te ecclefie de Chalke

qui nunc eft, teneat & poffideat ex nunc di&tam ecclcfiam de Chalke, cum omnibus

fuis juribus et pertinencijs univerfis, nomine veftro & fuccefforum veftrorum, et quod

quamdiu diétam ecclefiam tenuerit, folvat vobis & fuccefforibus veftris, fingulis annis in

fefto omnium fanétorum duodecim denarios, nomine penfionis annue, in fignum pof

festionis per vos & fucceffores veſtros in ecclefia de Chalke predićta adepte, 醬 tamen

ipfius reétoris voluntas & confenfus affuerit in premiffis. Salva perpetua vicaria quam

in eadem ecclefia de Chalke ordinandam effe pronunciamus et ordinamus, cedente vel

decedente reétore di&te ecclefie qui nunc eft effe&tum habitura, & porcione congrua pro

eadem auétoritate noftra, & Roffen. epifcopi qui pro tempore fuerit, quod nobis & fuc

cefforibus noftris fpecialiter refervamus ftatuenda & ordinanda. Ad quam quidem vi

cariam, tam primo quam quociens & quando ipfam vacare contigerit, vos & fuccefíores

veflri patroni ejufdem qui pro tempore fuerint, nobis & fuccefforibus noftris perpetuo

prefentabitis. Salvis eciam nobis & fuccefforibus noftris, canonica obediencia per vos

& fucceffores veftros racione di&te ecclefie nobis& fuccefforibus noftris facienda et vifita

cione, alijfque juribus epifcopalibus, & confuetudinibus debitis, & confuetis in ecclefia

memorata. Salvis eciam nobis & fuccefforibus noftris, in perfona vicarij ejufdem & vi

caria fua, juribus င္ရန္ကုန္သူ႔ႏွ debitis, & confuetis. Salvis ad hec religiofis viris

priori & capitulo ecclefie noftre cathedralis Roffen. & fuccefforibus fuis decimis parcia

libus quas ipfi & predeceffores, ac preceffores fui de locis infra parochiam diéte ecclefie

de Chalke conftitutis, pacifice & quiete ab antiquo perceperunt, & adhuc percipiunt in

prefenti. Que quidem locorum nomina & modum percipiendi, ne de ijfdem in pofte

rum revocetur in dubium, ſeu quevis materia diſſencionis oriatur, prout per inquiſicio

nem fuper hoc auĉtoritate noftra diligenter faĉiam, & alia documenta legitima, per

que religiofos predictos decimas hujufmodi, ut premittitur percepife comperimus pre

• fentibus duximus inferenda, videlicet, medietatem decimarum de omnibus & fingulis

-campis, terris, & locis infrafcriptis, prout inferius annotantur, fcilicet de campo vocato

Wynelfland, qui capitat ad bofcum prioris de Bermundefeye vocatum Weft Wode ver

fus Weft, & ad ftratam vocatam Longe Weyneftrete que ducit de Twonge ufque

Chalke verfus Eft, & laterat inter metam vocatam Shornefmarc verfus Suth, & Sayef

lond verfus North. Item de alio campo vocato Eaftfeld, qui capitat verfus North ad

Nocke
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Nocke de Nutftede, & ad Lange Weyneftrete verfus Weft, & laterat ad campum v6

catum Nutefeld & Breche verfus Eaft. Item de viginti octo acris terre & dimidia, ja

centibus in quodam campo vocato Hwyteland & Galyene capitatis ad ftratam vocatam

Yokemanneftrete verfus Weft, et campum vocatum Southfeld verfus Eaft, laterant ad

regiam ftratam ducentem de Gravefande ufque Roffam verfus North, & ad campum vo

catum Nutfeld & Littlebradhamme verfus Suth. Item de duabus acris terre & dimidia,

jacentibus in quodam campo juxta Haghenildecrouche capitatis ad regiam ftratam du

«entem ut fupra de Gravefénde ufque Roffam verfus North, & ad terram vocatam Hef

ferefdoune verfus Suth, & laterant ad ftratam vocatam Haghenildeftrete, & terram do

mini de Weft Chalke verfus Eaft. Item de quatuor acris terre jacentibus in quodam

carfipo vocato Holefeld, qui capitat ad regiam viam ducentem de Gravefende ufque

Roffam verfus South, & laterat ad mefuagium vocatum Palmerfgardyn verfus Weft.

Item de undecim acris terre & dimidia, jacentibus in quodam campo vocato Southfeld,

qui capitat inter metam de Weft Chalke & Eaft Chalke verfus Weft, & ad terram domini

de Weft Chalke vocatam Courtdonne verfus Eaft, laterat ad campum vocatum Same

londe verfus South, & regiam ftratam ducentem de Gravefende ufque Roffam verfus

North. Item de una pecie terre continente quatuor acras terre & dimidiam vocata

Colesland, capitata ad ftratam vocatam Courtftrete verfus Weft, & regiam ftratam ver

fus South, & ad terram domini de Weft Chalke verfus North. Item de I. acra terre &

oéto daiwercis, jacentibus in quodam campo vocato Weftfeld, que quidem acra capi

tat ad terram prioris & conventus Roffen. vocatam Eaftfeld verfus Weft, & ftratam vo

tatam Courftrete verfus Eaft, laterat ad terram domini de Weft Chalke verfus North.

Item de feptem acris terre jacentibus juxta manerium de Weft Chalke, ex parte Orientis

laterat ad Courtftrete, capitat ad marifcum ejufdem manerij vocatum Southope verfus

North, & ad terram tenencium de Weft Chalk verfus Eaft. Item de una pecia terre

continente treſdecim acras jacente ſub manerio ſupradićto, ex parte Occidentalis late

rat ad diétum manerium, & Courtftrete verfus Eaft, & terram prioris & conventus Rof.

fen. verſus Weſt, capitat ad mariſcum vocatum Childrenehope verſus North, & ad ter

ram tenencium prediétorum verfus South. ' Item de toto campo vocato Damelonde &

Hefferefdonne de dominico manerij prediéti. Item de toto campo vocato Northfeld

de eodem dominico de Weft Chalke. ' Qug omnia & fingula ordinamus, decernimus,

& diffinimus perpetuis temporibus inviolabiliter obfervari. In quorum omnium tefti

monium figillum noftrum prefentibus fecimus apponi. Dat. apud Hallynge tercio ka

lendarum Februarij, anno domini millefimo tricentefimo vicefimo feptimo.—E Regi/º.

Eccl. Roffen. et ad Finem antiq. Codicis M.S. Membram. in folio, penes Decan. et Capit.

Roffen. cui titulus—Manerium Rocheffer. -

Ordinatio vicariæ de Chalke.

UN: RSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, frater

Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, fàlutem in domiino fempiternam.

Ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum dudum religiofis viris

dominis priori et capitulo ecclefie cathedralis fan&te Trinitatis Norwic. ecclefiam de

Chalke, noftre dioc. fuique patronatus certis & legitimis de caufis prehabito fuper hoc

cum capitulo noftro folempni ac diligenti traétatu, eorum eciam interveniente cónfenfu,

concurrentibus omnibus que de jure requiruntur in hac parte fub certa forma rite, legi

time, ac canonice appriaffemus, falva perpetua vicaria quam in eadem ecclefia de Chalk

ordinacionem effe pronunciamus & ordinamus, cedente vel decedente re&tore di&te ec

clefie, effe&tum habitura & porcione congrua, pro eadem au&toritate noftra ftatuenda &

ordinanda prout hoc in literis noftris ipfis religiofis inde confe&tis plenius continetur.

Nos volentes cartis & legitimis de caufis ad ordinacionem & affignationem porcionis hu

jufmodi vicarie procedere, habita informacione plenarie per inquificionem in hac parte

captam, fuper omnibus & fingulis porcionibus reddituum & proventuum ecclefie pre

diéte, & porcionum ipfarum eftimacione fecundum verum valorem, ac omnibus eidem

ecclefie incumbentibus ordinamus & ordinando, ftatuimus & diffinimus, quod ad di&os

religiofos quibus prefata ecclefia, ut premittitur oppropriata cenfetur, domüs re&orie ec

clefie prediéte, & omnes decime garbarum undecunque, tam de terris pede foffis quam

aTatTO
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aratro cultis, & bladi cujufcunque, necnon feni, una cum decem acris terre arrabilis,

ac quatuor acris terre in marifco. Cirporum decime ecclefie pertinentes de cetero de

beant pertinere, diétique religiofi, ipfos domos, decimas garbarum, cum terra predióta,

pro fua percipiant futuris temporibus porcione, quam ad viginti marcas fterlingorum,

quo ad decimas ac alia onera fubcunda taxamus, Quº quidem porcione dicti | religiofi

contenti, competentem aream pro donibus vicarie per vicarium edificandum affigna

bunt, et pro ipfis domibus prima facie edificand. centum folidos vicarie ejufdem ec

clefie pro manfione fua perfolvent inf a annum, a tempore confeétionis prefencium nu

merandum, cujus exhibicionis librorum et veftimentorum novorumque ad exhibi

cionem parochianorum ipfius ccclefie non pertinent, exceptis fuperpellicijs et rochetis, &

ſuſtentacionem & refeccionem cancelli eccleſie predicte et donorum ad di tam vicariam

ſpectantium ſubbunt et agnoſcent. Ordinamus eclam, & ordinando ſtatuimus & diffi

nimus, quod ad vicarium predi&tum, & fuos in ipfà vicaria fuccefíores, omnes decime

cirporum, & agnorum, lane, & vitalorum, lacticinij, porcellorum, aucarum, lini, canabi,

mólendinorum, columbarum, filve cedue, ovorum, fruótuum arborum, curtilagio

rum, apium, & pifcariarum, ortorum, pannagij, herbagij, aucupacionum, negociacio

num, & omncs decime perfonales, & oblaciones quarumcunque rerum & quaiiver

cunque in ipfa ecclefia faciende, & omnes alie decime ninores ad ipfam ecclcfiam qua

litercunque fpeétantes vel obvenientcs, dictis religiofis viris fuperius non afiignate, ple

narie pertinebunt, & in fua porcione confiflent, quam quidem porcionem ad dccem

marcas terlingorum, quantum ad folucionem decimarum, & alia onera incumbentia

fubeunda taxamus. Vicarius vero qui pro tcmpore fuerit, cathedraticum & procura

cionem archidiaconatus perfolvet, panem & vinum in altari, cereos & proceflionales, &

alia luminaria in cancello di te eccleſie neceſſaria, et miniſtros conſuetos in eadem, nec

non rochetos & fuperpellicia exhibebit, & fuis fumptibus providebit, domos vicarie fue